
ZONA OMOGENEA

LEGENDA

P

aree per istruzione

EDIFICI DI INTERESSE ARCHITETTONICO, TIPOLOGICO E AMBIENTALE

grado di protezione 1 (edifici vincolati da legge)

grado di protezione 2

grado di protezione 3

grado di protezione 4

·····

·········

··
··
·

·········

AMBITI SOGGETTI A STRUMENTI ATTUATIVI VIGENTI

AMBITI SOGGETTI A STRUMENTI ATTUATIVI OBBLIGATORI

ZONA OMOGENEA    F1

aree per attrezzature di interesse comune
ZONA OMOGENEA    F2

aree attrezzate a parco gioco e sport
ZONA OMOGENEA    F3

aree per parcheggio
ZONA OMOGENEA    F4

PERIMETRO CENTRO STORICO

LIMITE DI RISPETTO CIMITERIALE

PERCORSI PEDONALI E CICLOPEDONALI DI PROGETTO 

FASCIA DI RISPETTO STRADALE E FERROVIARIA 

FASCIA DI RISPETTO ELETTRODOTTO E METANODOTTO

FASCIA DI RISPETTO FLUVIALE 

CONFINE COMUNALEl l l l l l

VERDE PRIVATO

LOTTI LIBERI NUCLEI RESIDENZIALI AGRICOLI 

AMBITI SOGGETTI AD ACCORDI PUBBLICI PRIVATIl l l l l l l l l l l l l

l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
llll

l
l
ll

ll
ll

ll
ll

ll
lllll

llll
lllllllllllllllllll

l
l

l
l
l
l
ll

l
l
l
l
l
l
l
l
l

lllllll

l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l

l
l
l
l
l

l
l
l
l

l
l
l

ll
l
ll

l

l
lll

l
l
l
l
l
l

ll
llll

l
l
l
l
l
llll

l

l
l
l

l
l
l l l l l l l l l

l
l
l
l
l
l

46
C1

45
C1

44
C1

39
C1

38
C1

43
C1

42
C1

40
C1

41
C1

7-1
C2

7-2
C2

7-5
C2

8
C2

7-4
C2

7-3
C2

8
Db

9
Db

10
Db

1
Dt

2
Dt

3
Dt

4
Dt

16
F3

19
F3

20
F3

15
F3

16
F2

15
F2

12
F2

13
F2

14
F2

5
F1

11
C1

4
N.R.A.

3
N.R.A.

6
N.R.A.

17
F3 18

F3

P

P

P

P

P

P

3.4

SINDACO
Avv. Robero Bet

SEGRETARIO COMUNALE

DataElaborato

COMUNE DI CODOGNE'
Provincia di Treviso

1:2.000
Scala

CODICE ELABORATO

P.I.

DR20120033UAD00XZ030via Ferrovia, 28 - 31020 San Fior -TV-
t. 0438.1710037   f. 0438.1710109
e-mail: info@d-recta.it - www.d-recta.it

2013

Dott. Ennio Callegari

Dicembre

PROGETTISTI

ADOTTATO con 
- - -

APPROVATO con 
- - -

Arch. Dino De Zan
Dott. Pian. Patrizio Baseotto

ZONE SIGNIFICATIVE

"Cimetta"

ELABORATO 3.5

ELABORATO 3.4

ELABORATO 3.1

ELABORATO 3.2

ELABORATO 3.3


